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M. occipitofrontalis, venter frontalis
M. temporoparietalis
M. auricularis superior
M. auricularis anterior
M. orbicularis oculi
M. zygomaticus major
M. semispinalis capitis
M. masseter
M. buccinator
M. sternocleidomastoideus
M. occipitofrontalis, venter occipitalis
Vertebra thoracica VII, processus spinosus
M. trapezius
M. trapezius, tendo
Scapula, spina
M. deltoideus
M. teres minor
M. infraspinatus
Fascia infraspinata
M. teres major
M. rhomboideus major
M. triceps brachii
M. biceps brachii
M. brachialis
M. extensor carpi radialis longus
M. pronator teres
Olecranon
Ulna
M. anconeus
M. extensor carpi radialis brevis
M. extensor digitorum manus
M. extensor carpi ulnaris
M. flexor carpi ulnaris
M. palmaris longus
M. flexor carpi radialis
M. brachioradialis
M. flexor digitorum superficialis manus
M. flexor pollicis longus
M. abductor pollicis brevis
M. flexor pollicis brevis
M. abductor digiti minimi manus
M. flexor digiti minimi brevis manus
M. latissimus dorsi
Fascia thoracolumbalis
M. obliquus externus abdominis
M. obliquus internus abdominis
Crista iliaca
M. gluteus medius
M. gluteus maximus
Tractus iliotibialis
M. tensor fasciae latae
M. vastus lateralis
M. adductor magnus

M. gracilis
M. semimembranosus
M. semitendinosus
M. biceps femoris, caput longum
M. biceps femoris, caput breve
M. plantaris
M. gastrocnemius
M. soleus
M. peroneus longus
M. peroneus brevis
Tendo calcanei
M. extensor digitorum longus pedis
M. extensor digitorum brevis pedis
�M. abductor digiti minimi pedis
Calcaneus
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The Human Musculature, Back Side
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	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
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	45
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	48
	49
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	51
	52
	53

	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68

Frontal belly of occipitofrontalis muscle
Temporoparietalis muscle
Auricularis superior muscle
Auricularis anterior muscle
Orbicularis oculi muscle
Zygomaticus major muscle
Semispinalis capitis muscle
Masseter muscle
Buccinator muscle
Sternocleidomastoideus muscle
Occipital belly of occipitofrontal muscle
Spinous process of 7th thoracic vertebra
Trapezius muscle
Trapezius muscle, tendo
Scapular spine
Deltoideus muscle
Teres minor muscle
Infraspinatus muscle
Infraspinous fascia
Teres major muscle
Rhomboideus major muscle
Triceps brachii muscle
Biceps brachii muscle
Brachialis muscle
Extensor carpi radialis longus muscle
Pronator teres muscle
Olecranon process of ulna
Ulna
Anconeus muscle
Extensor carpi radialis brevis muscle
Extensor digitorum muscle of hand
Extensor carpi ulnaris muscle
Flexor carpi ulnaris muscle
Palmaris longus muscle
Flexor carpi radialis muscle
Brachioradialis muscle
Flexor digitorum superficialis muscle
Flexor pollicis longus muscle
Abductor pollicis brevis muscle
Flexor pollicis brevis muscle
Abductor digiti minimi muscle of hand
Flexor digiti minimi brevis muscle
Latissimus dorsi muscle
Thoracolumbar fascia
Obliquus externus abdominis muscle
Obliquus internus abdominis muscle
Crest of ilium
Gluteus medius muscle
Gluteus maximus muscle
Iliotibial tract
Tensor fasciae latae muscle
Vastus lateralis muscle
Adductor magnus muscle

Gracilis muscle
Semimembranosus muscle
Semitendinosus muscle
Long head of biceps femoris muscle
Short head of biceps femoris muscle
Plantaris muscle
Gastrocnemius muscle
Soleus muscle
Peroneus longus muscle
Peroneus brevis muscle
Heel tendon
Extensor digitorum longus muscle (of foot)
Extensor digitorum brevis muscle of foot
Abductor digiti minimi muscle of foot
Calcaneus [heel  bone]
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Die menschliche Muskulatur, Rückseite
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	55
	56
	57
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	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68

Stirn-Hinterhauptsmuskel, vorderer Bauch
Schläfen-Scheitelbeinmuskel
Oberer Ohrmuskel
Vorderer Ohrmuskel
Ringmuskel des Auges
Großer Jochbeinmuskel
Halbdornmuskel des Kopfes
Kaumuskel
Trompetermuskel
Kopfwender
Stirn-Hinterhauptsmuskel, hinterer Bauch
7. Brustwirbel, Dornfortsatz
Kapuzenmuskel
Sehnenspiegel des Kapuzenmuskels
Schulterblattgräte
Deltamuskel
Kleiner Rundmuskel
Untergrätenmuskel
Untergrätenmuskelbinde
Großer Rundmuskel
Großer rautenförmiger Muskel
Dreiköpfiger Oberarmmuskel
Zweiköpfiger Oberarmmuskel
Oberarmmuskel
Langer, speichenseitiger Handgelenksstrecker
Runder Einwärtsdrehmuskel
Ellenbogenkopf
Elle
Ellenbogenmuskel
Kurzer, speichenseitiger Handgelenksstrecker
Fingerstrecker
Ellenseitiger Strecker des Handgelenks
Ellenseitiger Handgelenksbeuger
Langer Hohlhandmuskel
Speichenseitiger Handgelenksbeuger
Oberarm-Speichenmuskel
Oberflächlicher Fingerbeuger
Langer Daumenbeuger
Kurzer Daumenabzieher
Kurzer Daumenbeuger
Kleinfingerabzieher
Kurzer Kleinfingerbeuger
Breitester Rückenmuskel
Brust-Lendenfaszie
Äußerer schräger Bauchmuskel
Innerer schräger Bauchmuskel
Darmbeinkamm
Mittlerer Gesäßmuskel
Großer Gesäßmuskel
Faszienspanner des Beines
Spanner der Oberschenkelbinde
Seitlicher großer Muskel
Großer Schenkelanzieher

Schlankmuskel
Halbmembranöser Muskel
Halbsehniger Muskel
Zweiköpfiger Oberschenkelmuskel, langer Kopf
Zweiköpfiger Oberschenkelmuskel, kurzer Kopf
Sohlenspanner
Wadenmuskel
Schollenmuskel
Langer Wadenbeinmuskel
Kurzer Wadenbeinmuskel
Achillessehne
Langer Zehenstrecker
Kurzer Zehenstrecker
Kleinzehenabzieher
Fersenbein
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EspañolLa Musculatura Humana, Posterior
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	65
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	68

M. occipitofrontal, vientre frontal
M. temporoparietal
M. auricular superior
M. auricular anterior
M. orbicular del ojo
M. cigomático mayor
M. semiespinoso de la cabeza
M. masetero
M. buccinador
M. estrenocleidomastoideo
M. occipitofrontal, vientre occipital
VII vértebra torácica, apófisis espinosa
M. trapecio
M. trapecio, téndon
Escápula, espina
M. deltoides
M. redondo menor
M. infraespinoso
Fascia infraespinosa
M. redondo mayor
M. romboideo mayor
M. tríceps braquial
M. bíceps braquial
M. braquial
M. extensor radial largo del carpo
M. pronador redondo
Olécranon
Cúbito
M. ancóneo
M. extensor radial corto del carpo
M. extensor de los dedos
M. extensor cubital del carpo
M. flexor cubital del carpo
M. palmar largo
M. flexor radial del carpo
M. braquiorradial
M. flexor superficial de los dedos
M. flexor largo del pulgar
M. separador corto del pulgar
M. flexor corto del pulgar
M. separador del quinto dedo
M. flexor corto del quinto dedo de la mano
M. latísimo del dorso
Fascia toracolumbar
M. oblicuo externo del abdomen
M. oblicuo interno del abdomen
Cresta ilíaca
M. glúteo medio
M. glúteo mayor
Tracto iliotibial
M. tensor de la fascia lata
M. vasto lateral
M. aproximador mayor

M. grácil
M. semimembranoso
M. semitendinoso
M. bíceps femoral, cabeza larga
M. bíceps femoral, cabeza corta
M. plantar
M. gastrocnemio
M. sóleo
M. peroneo largo
M. peroneo corto
Tendon calcáneo
M. extensor largo de los dedos del pie
M. extensor corto de los dedos del pie
M. separador del dedo pequeño
Calcáneo
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Français La Musculature Humaine, Vue Dorsale
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	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
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43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
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	51
	52

	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68

Muscle occipito-frontal, ventre frontal
Muscle temporopariétal
Muscle auriculaire supérieur
Muscle auriculaire antérieur
Muscle orbiculaire de l’œil
Grand muscle zygomatique
Muscle semispinal de la tête
Muscle masséter
Muscle buccinateur
Muscle sternocléidomastoïdien
Muscle occipito-frontal, ventre occipital
Vertèbre thoracique VII, apophyse
Muscle trapèze
Muscle trapèze, tendon
Epaule, épine
Muscle deltoïde
Petit muscle rond
Muscle infraspinal
Fascia  infra-spinale
Grand muscle rond
Grand muscle rhomboïde
Muscle triceps brachial
Muscle biceps du bras
Muscle brachial
Muscle extenseur du poignet radial long
Muscle pronateur rond
Olécrâne
Cubitus
Muscle anconé
Muscle extenseur du poignet radial court
Muscle extenseur des doigts
Muscle extenseur du poignet cubital
Muscle flexeur du poignet cubital
Muscle palmaire long
Muscle flexeur du poignet radial
Muscle brachioradial
Muscle flexeur superficiel des doigts de la main
Muscle flexeur long du pouce
Muscle abducteur court du pouce
Muscle flexeur court du pouce
Muscle abducteur du petit doigt de la main
Muscle flexeur court du plus petit doigt de la 
main
Très grand muscle du dos
Fascia thoracolombaire
Muscle oblique externe de l’abdomen
Muscle oblique interne de l’abdomen
Crête iliaque
Muscle fessier moyen
Muscle fessier le plus grand
Faisceau iliotibial
Muscle tenseur du fascia large
Muscle vaste latéral

Grand muscle adducteur du fémur
Muscle gracile
Muscle semimembraneux
Muscle semitendineux
Muscle biceps du fémur, tête longue
Muscle biceps du fémur, tête courte
Muscle plantaire
Muscle gastrocnémien
Muscle soléaire
Muscle péronier long
Muscle péronier court
Tendon d’Achille
Muscle extenseur long des orteils
Muscle extenseur court des orteils
Muscle abducteur du petit doigt du pied
Calcaneum
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PortuguêsA Musculatura Humana, Posterior
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	21
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	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	
63
	64
	65
	66
	67
	68

Músculo occipitofrontal, ventre frontal
Músculo temporoparietal
Músculo auricular superior
Músculo auricular anterior
Músculo orbicular do olho (esfíncter ocular)
Músculo zigomático maior
Músculo semi-espinhal da cabeça
Músculo masseter
Músculo buscinador (músculo da bochecha)
Músculo esternocleidomastóideo 
(músculo esterno-mastóideo)
Ventre occipital do músculo occipitofrontal
Processo espinhal da sétima vértebra torácica
Músculo trapézio
Tendão do músculo trapecio
Espinha da escápula
Músculo deltóide
Músculo redondo menor
Músculo infra-espinhoso
Fáscia infra-espinhosa
Músculo redondo maior
Músculo rombóide maior
Músculo tríceps do braço
Músculo bíceps do braço
Músculo braquial
Músculo extensor longo radial do punho
Músculo pronador redondo
Olecrânio
Ulna (cúbito)
Músculo ancôneo
Músculo extensor curto radial do punho
Músculo extensor dos dedos da mão
Músculo extensor ulnar do punho
Músculo flexor ulnar do punho
Músculo palmar longo
Músculo flexor radial do punho
Músculo braquiorradial (supinador longo)
Músculo flexor superficial dos da mão
Músculo flexor longo do polegar
Músculo abdutor curto do polegar
Músculo flexor curto do polegar
Músculo abdutor do dedo mínimo
Músculo flexor curto do dedo mínimo
Músculo grande dorsal
Aponeurose toracolombar
Músculo oblíquo externo do abdome
Músculo oblíquo interno do abdome
Crista ilíaca
Músculo glúteo médio
Músculo glúteo máximo
Trato iliotibial (faixa de Maissiat)
Músculo tensor da fáscia lata
Músculo vasto lateral

Músculo grande adutor
Músculo grácil
Músculo semimembranoso
Músculo semitendinoso
Cabeça longa do músculo bíceps da coxa
Cabeça curta do músculo bíceps femoral
Músculo plantar
Músculo gastrocnêmio
Músculo solear
Músculo fibular longo 
(músculo peroneiro longo)
Músculo fibular breve (músculo peroneiro curto)
Tendão do calcâneo (tendão de Aquiles)
Músculo extensor longo dos artelhos
Músculo extensor curto dos artelhos
Músculo abdutor do pequeno artelho
Osso do calcanhar
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13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68

M. occipito-frontale, ventre frontale
M. temporoparietale
M. auricolare superiore
M. auricolare anteriore
M. orbicolare dell‘occhio
M. grande zigomatico
M. semispinale del capo
M. massetere
M. buccinatore
M. sternocleidomastoideo
M. occipito-frontale, ventre occipitale
Vertebra cervicale VII (vertebra prominente), 
apofisi spinosa
M. trapezio
Tendine del trapezio
Spina della scapola
M. deltoide
M. piccolo rotondo
M. infraspinato
Fascia infraspinata
M. grande rotondo
M. grande romboide
M. tricipite brachiale
M. bicipite brachiale
M. brachiale
M. estensore radiale lungo del carpo
M. pronatore rotondo
Olecrano
Cubito (ulna)
M. anconeo
M. estensore radiale breve del carpo
M. estensore delle dita della mano
M. estensore ulnare del carpo
M. flessore ulnare del carpo
M. palmare lungo
M. flessore radiale del carpo
M. brachioradiale
M. flessore superficiale delle dita della mano
M. flessore lungo del pollice
M. abduttore breve del pollice
M. flessore breve del pollice
M. abduttore del mignolo
M. flessore breve del mignolo
M. grande dorsale
Fascia toracolombare
M. obliquo esterno dell‘addome
M. obliquo interno dell‘addome
Cresta iliaca
M. medio gluteo
M. grande gluteo
Tratto iliotibiale
M. tensore della fascia lata
M. vasto laterale

M. grande adduttore
M. gracile
M. semimembranoso
M. semitendinoso
M. bicipite femorale, capo lungo
M. bicipite femorale, capo breve
M. plantare
M. gastrocnemio
M. soleo
M. peroneo lungo
M. peroneo breve
Tendine d‘Achille
M. estensore lungo delle dita del piede
M. estensore breve delle dita del piede
M. abduttore del mignolo del piede
Calcagno

Italiano La muscolatura umana, Retro
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Русский

	 1	 переднее брюшко надчерепной мышцы
	 2	 височно-теменная мышца
	 3	 верхняя ушная мышца
	 4	 передняя ушная мышца
	 5	 круговая мышца глаза
	 6	 большая скуловая мышца
	 7	 полуостистая мышца головы
	 8	 жевательная мышца
	 9	 щечная мышца
10	 грудино-ключично-сосцевидная мышца
11	 заднее брюшко надчерепной мышцы
12	 остистый отросток VII шейного позвонка 
13	 трапециевидная мышца
14	 сухожилие трапециевидной мыщцы
15	 ость лопатки
16	 дельтовидная мышца
17	 малая круглая мышца
18	 подостная мышца
19	 подостная фасция
20	 большая круглая мышца
21	 большая ромбовидная мышца
22	 трехглавая мышца плеча
23	 двуглавая мышца плеча
24	 плечевая мышца
25	 длинный лучевой разгибатель запястья
26	 круглый пронатор
27	 локтевой отросток
28	 локтевая кость
29	 локтевая мышца
30	 короткий лучевой разгибатель запястья
31	 разгибатель пальцев кисти
32	 локтевой разгибатель запястья
33	 локтевой сгибатель запястья
34	 длинная ладонная мышца
35	 лучевой сгибатель запястья
36	 плечелучевая мышца
37	 поверхностный сгибатель пальцев кисти
38	 длинный сгибатель большого пальца кисти
39	 �короткая мышца, отводящая большой палец 

кисти
40	 короткий сгибатель большого пальца кисти
41	 мышца, отводящая мизинец кисти
42	 короткий сгибатель мизинца кисти
43	 широчайшая мышца спины
44	 пояснично-грудная фасция
45	 наружная косая мышца живота
46	 внутренняя косая мышца живота
47	 гребень подвздошной кости
48	 средняя ягодичная мышца
49	 большая ягодичная мышца
50	 подвздошно-большеберцовый тракт
51	 мышца, напрягающая широкую фасцию бедра
52	 латеральная широкая мышца бедра

53	 большая мышца, приводящая бедро
54	 тонкая приводящая мышца
55	 полуперепончатая мышца
56	 полусухожильная мышца
57	 длинная головка двуглавой мышцы бедра 
58	 короткая головка двуглавой мышцы бедра 
59	 подошвенная мышца
60	 икроножная мышца
61	 камбаловидная мышца
62	 длинная малоберцовая мыщца
63	 короткая малоберцовая мышца
64	 Ахиллово сухожилие
65	 длинный разгибатель пальцев стопы
66	 короткий разгибатель пальцев стопы
67	 мышца, отводящая мизинец стопы
68	 пяточная кость

Мускулатура человека, вид сзади
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英文人体肌肉系统,背面
	 1	 枕额肌的额腹
	 2	 颞顶肌
	 3	 耳上肌
	 4	 耳前肌
	 5	 眼轮匝肌
	 6	 颧大肌
	 7	 头半棘肌
	 8	 咬肌
	 9	 颊肌
10	 胸锁乳突肌
11	 枕额肌的枕腹
12	 第七颈椎的棘突
13	 斜方肌
14	 斜方肌，腱
15	 肩胛冈
16	 三角肌
17	 小圆肌
18	 冈下肌
19	 冈下筋膜
20	 大圆肌
21	 大菱形肌
22	 肱三头肌
23	 肱二头肌
24	 肱肌
25	 桡侧腕长伸肌健
26	 旋前圆肌
27	 肘突
28	 尺骨
29	 肘肌
30	 桡侧短腕伸肌
31	 手指总伸肌
32	 尺侧腕伸肌
33	 尺侧腕屈肌
34	 掌长肌
35	 桡侧腕屈肌
36	 肱桡肌
37	 指浅屈肌
38	 拇长屈肌
39	 拇指短内
40	 拇指屈曲短肌
41	 手小指展肌
42	 小指短屈肌
43	 背阔肌
44	 胸腰筋膜
45	 外斜腹肌
46	 内斜腹肌
47	 髂嵴
48	 中臀肌
49	 臀大肌
50	 髂胫束
51	 阔筋膜张肌
52	 股外侧肌
53	 大收肌

54	 股薄肌
55	 半膜肌
56	 半腱肌
57	 股二头肌长头
58	 股二头肌短头
59	 跖肌
60	 腓肠肌
61	 比目鱼肌
62	 腓长肌
63	 腓短肌
64	 踵腱
65	 脚趾长伸肌
66	 脚趾短伸肌
67	 脚小趾展肌
68	 跟骨(踵骨)
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Türkçe

	 1	 Oksipitofrontal kasın frontal kısmı
	 2	 Temporoparetyal kas
	 3	 Auriküler superior kas
	 4	 Auriküler anterior kas
	 5	 Orbiküler okuli kas
	 6	 Zigmotiküs major kası
	 7	 Semispinalis capitis kası
	 8	 Masseter kası
	 9	 Yanak kası
	10	 Sternokleidmastoid kası
	11	 Oksipitofrontal kasın oksipital kısmı
	12	 7.torasik vertebra spinal uzantısı
	13	 Trapezius kası
	14	 Trapezius kası, tendo
	15	 Skapuler omurga
	16	 Deltoid kası
	17	 Teres minör kası
	18	 İnfrasipnatus kası
	19	 İnfrasipnatus bağ dokusu
	20	 Teres major kası
	21	 Rombodiyal mojor kası
	22	 Triseps kol kası
	23	 Biseps kol kası
	24	 Kol kası
	25	 Ekstensör carpi radialis uzun kas
	26	 Pronator teres kası
	27	 Ulnanın olekran süreci
	28	 Ulna
	29	 Dirsek kası
	30	 Ekstensör carpi radialis brevis kası
	31	 Elin ekstensör dijitorum kası
	32	 Ekstensör carpi ulnaris kası
	33	 Fleksör carpi ulnaris kası
	34	 Palmaris uzun kas
	35	 Fleksör carpi radialis kası
	36	 Braşiyoardialis kası
	37	 Superfisiyalis kasının fleksör dijitorumu
	38	 Fleksör pollicis uzun kas
	39	 Abdüktör pollicis brevis kası
	40	 Elin abdüktör dijiti minimi kası
	41	 Brevis kasındaki fleksör dijiti minimi
	42	 Fleksör dijiti minimi brevis kası
	43	 Latissimus dorsi kası
	44	 Torakolomber bağ dokusu
	45	 Oblikus eksternus abdominis kası
	46	 Oblikus internus abdominis kası
	47	 İliyum kresti
	48	 Gluteus medius kası
	49	 Gluteus maksimus kası
	50	 İliotibial trakt
	51	 Tensör  fasciae latae kası
	52	 Vastus lateralis kası
	53	 Addüktör magnus kası

	54	 Grasilis kası
	55	 Semimembranlı kas
	56	 Semi bağ dokulu kas
	57	 Biseps femoris kasının uzun başı
	58	 Biseps femoris kasının kısa başı
	59	 Plantaris kası
	60	 Gastronemius kası
	61	 Soleus kası
	62	 Peroneus uzun kas
	63	 Peroneus brevis kası
	64	 Topuk tendonu
	65	 Ekstensör dijitorum uzun kas (ayak)
	66	 Ayağın ekstensör dijitorum brevis kası
	67	 Abdüktör dijiti minimi kası (ayak)
	68	 Topuk kemiği

İnsan İskeleti, Arka Taraf
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